
 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  24 сентября 2013 года                                                                                 № 122 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 

О выводе депутата из состава Совета городского поселения 

«Шерловогорское»  

 

На основании заявления депутата одномандатного избирательного 

округа № 11 Самойленко А.Г., руководствуясь ч. 7, п. 10 ч. 10 ст. 40 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 10 ч. 11 

ст. 31 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского 

поселения «Шерловогорское» решил: 

 

1. Вывести из состава Совета городского поселения 

«Шерловогорское» депутата одномандатного избирательного округа № 11 

Самойленко А.Г., в связи с избранием депутатом в Совет муниципального 

района «Борзинский район» шестого созыва.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования 

(обнародования). 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского поселения  

«Шерловогорское»                                                             Н.Ю. Чернолихова 

   
 

 

 

 

 


